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Výlukový jízdní řád  
platný od 3.9.2015, 7:30 hod. do 11.9.2015, 16:15 hod. 

 
  310 Olomouc – Moravský Beroun (- Opava východ)   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3531 

  
 3531 

   

 3501 
 

  3533 
  

  3535 
  

 3535 

  

 3535/03/13 
  

 3537 
  

  3539 
  

 R 1123 

  

 R 1123 

  

 R 1123 

  

Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71   3 50  4 10    5 07   5 33  5 40   6 02   6 33  7 07   7 07 
Bystrovany 71  3 56      5 12   5 39        6 39      
Velká Bystřice 75  4 00      5 16   5 43     6 11   6 46      
Velká Bystřice zastávka 75  4 02      5 18   5 46        6 48      

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  4 07      5 22   5 51     6 17   6 53     7 20 
Hlubočky zastávka 105  4 10      5 24   5 53        6 55      
Hlubočky 105  4 16      5 30   5 58     6 23   6 59      
Hrubá Voda zastávka 102  4 21      5 34   6 02        7 02      

Hrubá Voda 102  4 25      5 37   6 06     6 29   7 05     7 29 
Hrubá Voda-Smilov 102                   
Jívová 102   4 35       6 05         
Domašov nad Bystřicí 104   4 45       6 15  6 21     7 41  7 43  

Moravský Beroun 1 107,237    4 55  5 03       6 31      7 51  
Bruntál 100,116,117     5 34       7 02      8 26  
Krnov 292 90,103     6 11       7 42      8 57  
Opava východ 315,317,321 30,300     7 10            9 37  

 Do stanice              Ostrava-
Svinov 

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3541 
  

 3541 

  

  3505 
  

 3505 

  

 3505 
  

  3543 
  

 3545 
  

 R 1127 

   
 R 1127 

  

 R 1127 

  
 3547 
  

 3549 
  

 R 1129 

   
Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71   7 36  7 36   8 59  8 59    9 36  10 33  11 07   11 07  11 36  12 34  13 07 

Bystrovany 71  7 42           9 42  10 39       11 42  12 40   
Velká Bystřice 75  7 46     9 07      9 46  10 46       11 46  12 48   
Velká Bystřice zastávka 75  7 48           9 49  10 48       11 48  12 50   

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  7 53     9 12      9 53  10 53     11 20  11 53  12 55   
Hlubočky zastávka 105  7 55           9 56  10 55       11 55  12 57   
Hlubočky 105  7 59     9 17      10 03  10 59       11 59  13 02   
Hrubá Voda zastávka 102  8 02           10 08  11 02       12 02  13 05   

Hrubá Voda 102  8 05     9 23      10 11  11 05     11 29  12 05  13 08   
Hrubá Voda-Smilov 102                    
Jívová 102   8 01    9 28             
Domašov nad Bystřicí 104   8 11    9 39  9 41     11 41  11 43     13 41 

Moravský Beroun 1 107,237    8 21     9 50      11 51     
Bruntál 100,116,117        10 26      12 26     
Krnov 292 90,103        10 57      12 57     
Opava východ 315,317,321 30,300             13 37     

 Do stanice            Ostrava 
střed 

   

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1129 
  

 R 1129 
  

 3551 
  

 3553 
  

 3553 

  

 3555 
  

 3555 

  

 R 1131 

   
 R 1131 
  

 R 1131 
  

 3557 
  

 3559 
  

 R 1133 

   
 R 1133 
  

 R 1133 
  

Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71    13 07  13 31  13 57  13 57  14 35  14 35  15 07   15 07  15 40  16 33  17 07   17 07 

Bystrovany 71     13 36  14 03    14 41         15 46  16 39      
Velká Bystřice 75     13 40  14 07    14 46         15 50  16 46      
Velká Bystřice zastávka 75     13 42  14 09    14 48         15 52  16 48      

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105   13 19  13 46  14 15    14 53       15 19  15 57  16 53     17 19 
Hlubočky zastávka 105    13 48  14 17    14 55        15 59  16 55     
Hlubočky 105    13 52  14 21    14 59        16 06  16 59     
Hrubá Voda zastávka 102    13 55  14 24    15 02        16 09  17 02     

Hrubá Voda 102    13 58  14 27    15 05        16 12  17 05     
Hrubá Voda-Smilov 102                    
Jívová 102      14 26   15 04           
Domašov nad Bystřicí 104  13 43     14 36   15 14  15 41  15 43     17 41  17 43  

Moravský Beroun 1 107,237   13 51     14 46   15 24   15 51      17 51  

Bruntál 100,116,117   14 26         16 26      18 26  
Krnov 292 90,103   14 57         16 57      18 57  

Opava východ 315,317,321 30,300   15 37         17 37      19 37  

 Do stanice  Ostrava 
střed 

      Ostrava-
Svinov 

    Ostrava-
Svinov 

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3561 
  

  3563 
  

 3563 

  

 R 1135 

   
 R 1135 

  

 R 1135 

  
  3565 

  
 3565 

  

 3507 
  

 3507 

  

 3507 
  

 3569 
  

 3569 

  

Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71   17 37   18 33  18 35  19 07   19 07   20 37  20 37  22 41  22 42   23 33  23 33 

Bystrovany 71  17 43   18 39          20 43    22 47     23 38   

Velká Bystřice 75  17 47   18 46          20 48    22 57   22 57   23 41   

Velká Bystřice zastávka 75  17 49   18 48          20 50    23 00     23 44   

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  17 54   18 53       19 19   20 55    23 04     23 48   

Hlubočky zastávka 105  17 56   18 55         20 57    23 06     23 50   
Hlubočky 105  18 00   18 59         21 02    23 10     23 53   
Hrubá Voda zastávka 102  18 03   19 02         21 05    23 15     23 57   
Hrubá Voda 102  18 06   19 05         21 08    23 19     23 59   

Hrubá Voda-Smilov 102                     
Jívová 102     19 00        21 02   23 30    0 02 
Domašov nad Bystřicí 104     19 10  19 41  19 43     21 12   23 40   23:35   0 14 

Moravský Beroun 1 107,237      19 20   19 51     21 22    23 43   0 24 
Bruntál 100,116,117        20 28        0 13   

Krnov 292 90,103        20 57        0 40   
Opava východ 315,317,321 30,300                 

 Do stanice                
                

 310 (Opava východ -) Moravský Beroun – Olomouc 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3530 

  

 3530 
  

 3532 
  

 3534 
  

 3500/34 
  

 3534 

  

 102 

  

 3536 
  

 R 1134 

  
  

 R 1134 

  

 R 1134 

  
 3538 
  

 3540 
  

 3540 

  

 3542 
  

 Ze stanice                

Opava východ 315,317,321 30,300                
Krnov 292 90,103      3 44     5 09       

Bruntál 100,116,117      4 21     5 37       

Moravský Beroun 1 107,237  4 04     4 57     6 12      6 44  

Domašov nad Bystřicí 104  4 14     5 06  5 08  5 08   6 19  6 21     6 52  
Jívová 102        5 16  5 16         7 00  
Hrubá Voda-Smilov 102                     
Hrubá Voda 102    4 26   5 20       5 49     6 31  6 52  7 06    7 52 

Hrubá Voda zastávka 102    4 28   5 23       5 52       6 54  7 08    7 54 
Hlubočky 105    4 32  5 02  5 29       5 57       7 00  7 12    8 00 
Hlubočky zastávka 105    4 35  5 05  5 32       6 00       7 03  7 15    8 03 
Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105    4 38  5 08  5 35     5 44  6 03     6 40  7 06  7 20    8 06 

Velká Bystřice zastávka 75    4 42  5 12  5 39       6 07       7 10  7 24    8 10 
Velká Bystřice 75    4 44  5 17  5 44       6 12       7 15  7 27    8 13 
Bystrovany 71    4 47  5 19  5 46       6 15       7 18  7 29    8 16 
Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71   4 50  4 53  5 25  5 53   5 53  6 00  6 22   6 55  6 52  7 24  7 34  7 34  8 22 

 Do stanice                
 

   



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 3.9.2015, 7:30 hod. do 11.9.2015, 16:15 hod. 

 
  310 (Opava východ -) Moravský Beroun – Olomouc   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1132 

  
  

 R 1132 

  

 R 1132 

  
 3544 

  

 3544 
  
 

 R 1130 

  
  

 R 1130 

  

 R 1130 

  
 3546 
  
 

 3548 
  
 

 3502 
  
  

 3502 

  

 3502 
  

 3550 
  
 

 3552 
  

 Ze stanice Ostrava-
Svinov 

    Ostrava-
Svinov 

         

Opava východ 315,317,321 30,300  6 33      8 33          
Krnov 292 90,103  7 09      9 09      11 09     

Bruntál 100,116,117  7 36      9 36      11 37     

Moravský Beroun 1 107,237  8 12    9 32   10 12      12 12     

Domašov nad Bystřicí 104  8 19  8 21   9 40   10 19  10 21     12 19  12 21    
Jívová 102      9 48              
Hrubá Voda-Smilov 102                    
Hrubá Voda 102     8 31    9 56      10 52  11 52     12 32  12 53  14 01 

Hrubá Voda zastávka 102         9 58      10 54  11 54       12 55  14 03 
Hlubočky 105         10 03      11 00  12 00       13 01  14 07 
Hlubočky zastávka 105         10 06      11 03  12 03       13 04  14 10 
Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105     8 40    10 09     10 40  11 06  12 06     12 41  13 07  14 14 

Velká Bystřice zastávka 75         10 13       11 10  12 10       13 11  14 18 
Velká Bystřice 75         10 16       11 15  12 13     12 47  13 15  14 20 
Bystrovany 71         10 19       11 18  12 16       13 18  14 22 
Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71    8 55  8 52  10 25  10 25   10 55  10 52  11 24  12 22   12 55  12 54  13 24  14 28 

 Do stanice                

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1126 

  

  

 R 1126 

  

 R 1126 

  
 3554 
  
 

 3558 

  

 3558 
  
 

 R 1124 

  

  

 R 1124 

  

 R 1124 

  
 3560 
  
 

  3562 
  
  

 R 1122 

  

  

 R 1122 

  

 R 1122 

  

 Ze stanice Ostrava-
Svinov 

     Ostrava 
střed 

     Ostrava střed   

Opava východ 315,317,321 30,300  12 33       14 33       16 33   
Krnov 292 90,103  13 09       15 09       17 09   

Bruntál 100,116,117  13 36       15 36       17 36   

Moravský Beroun 1 107,237  14 12     15 33   16 12       18 12   

Domašov nad Bystřicí 104  14 19  14 21    15 41   16 19  16 21      18 19  18 21  
Jívová 102       15 49             
Hrubá Voda-Smilov 102                    
Hrubá Voda 102      14 52    15 58      16 52   17 52     

Hrubá Voda zastávka 102      14 54    16 01      16 54   17 54     
Hlubočky 105      15 00    16 05      17 01   18 01     
Hlubočky zastávka 105      15 03    16 08      17 04   18 04     
Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105     14 40  15 06    16 11     16 40  17 07   18 07     18 40 

Velká Bystřice zastávka 75       15 10    16 15       17 11   18 11      
Velká Bystřice 75       15 15    16 18       17 15   18 14      
Bystrovany 71       15 18    16 21       17 18   18 17      
Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71    14 55  14 52  15 24  16 26  16 26   16 55  16 52  17 24   18 23   18 55  18 52 

                

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3564 
  
 

 3566 
  
 

  3504 
  

 3504 

  

 3504  3506 
  
  

 3506 

  

 3506  spoj náhradní autobusové dopravy 
 přípoj od vlaku 3506 v opačném směru 
 vlak vyčká příjezdu autobusů ND a přestupu cestujících 
 3540 zastavuje v  a 
 platí také jízdní doklady ODIS 
 jede v  a  
 jede v a   
 3535 / 3503 / 3513   Domašov nad Bystřicí - Krnov 
3500 / 3534   Krnov - Domašov nad Bystřicí 
1120 / 3504   Ostrava střed  - Domašov nad Bystřicí  

 Ze stanice          

Opava východ 315,317,321 30,300          
Krnov 292 90,103     19 06    21 07   
Bruntál 100,116,117     19 32    21 36   

Moravský Beroun 1 107,237     20 05  20 05   22 12   
Domašov nad Bystřicí 104     20 12  20 13   22 19  22 21  
Jívová 102      20 21    22 28  
Hrubá Voda-Smilov 102            

Hrubá Voda 102  18 52  19 17      20 26     22 32 
Hrubá Voda zastávka 102  18 54  19 19      20 28     22 35 
Hlubočky 105  19 01  19 26      20 33     22 39 
Hlubočky zastávka 105  19 04  19 29      20 36     22 42 
Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  19 07  19 32      20 40     22 45 

Velká Bystřice zastávka 75  19 11  19 36      20 44     22 49 
Velká Bystřice 75  19 15  19 39      20 47     22 55 

Bystrovany 71  19 18  19 42      20 50     22 57 
Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71   19 24  19 48    20 56  20 56   23 03  23 03 

Do stanice          
 
 

Vážení cestující,  

 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Hrubá Voda – Domašov 

nad Bystřicí na trati 310 Olomouc – Opava východ. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením:  

 

Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc – Domašov nad Bystřicí. Náhradní 

autobusová doprava neobsluhuje stanici Hlubočky-Mariánské Údolí, cestující z této stanice ve směru Opava východ jedou 
vlakem přes stanici Olomouc hl.n., kde přestoupí na náhradní dopravu směr Domašov nad Bystřicí, cestující do této stanice 

ze směru Opava východ jedou náhradní dopravou přes stanici Olomouc hl.n., kde přestoupí na vlak směr Hrubá Voda, 

cestující nedoplácejí rozdíl jízdného. V úseku Olomouc hl.n. – Hlubočky-Mariánské Údolí (- Hrubá Voda) a opačně je zajištěna 

náhradní vlaková doprava. 
 

Osobní vlaky budou v úseku Olomouc hl.n. – Domašov nad Bystřicí – vybrané spoje až Moravský Beroun nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. Náhradní autobusová doprava neobsluhuje mezi stanicemi Olomouc hl.n. a Jívová nácestné stanice 

a zastávky, vyjma vybraných spojů. Cestující z těchto stanic a zastávek ve směru Opava východ jedou vlakem přes stanici 
Olomouc hl.n., kde přestoupí na náhradní dopravu směr Domašov nad Bystřicí, cestující do těchto stanic a zastávek ze 

směru Opava východ jedou náhradní dopravou přes stanici Olomouc hl.n., kde přestoupí na vlak směr Hrubá Voda, cestující 

nedoplácejí rozdíl jízdného. Osobní vlaky jedou v úseku Olomouc hl.n. – Hrubá Voda bez omezení. 

 
Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, věnujte zvýšenou pozornost při plánování 

cesty po této trati.  
 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Umístění zastávek 

náhradní autobusové 

dopravy: 

  

Olomouc hl.n. ulice Táborská, u  východu z nového podchodu  

Velká Bystřice před nádražní budovou 
(zastavuje pouze spoj 3507 v 22:57 hod.) 

 

Hlubočky-Mariánské Údolí autobusová zastávka 
''Hlubočky, Mariánské Údolí, MORA'' 

(zastavuje pouze spoj 3534 v 5:44, pouze pro výstup cestujících) 

 

Hrubá Voda-Smilov zastávka není obsluhována  

Jívová v obci, autobusová zastávka ''Jívová, nám.''  

Domašov nad Bystřicí před nádražní budovou  

Moravský Beroun  před nádražní budovou  

 
 


